

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**1741 Stanisław Krukowski**

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1741 Stanisław Krukowski**

Staś przyszedł na świat końcem 2020 roku. Od 21. tygodnia ciąży wiedzieliśmy, że nasz synek urodzi się z rozszczepem kręgosłupa w odcinku lędźwiowo-krzyżowym z współistniejącym wodogłowiem. W drugiej dobie życia Staś przeszedł operację zamknięcia wady kręgosłupa, a 5 dni później kolejną operację, polegającą na wstawieniu zastawki komorowo-otrzewnowej.

Rozszczep kręgosłupa bezpośrednio wpłynął na powstanie wad współistniejących takich jak stopy końsko-szpotałe, pęcherz neurogeny oraz niedowład kończyn dolnych. Choroba naszego synka uniemożliwia mu prawidłowe funkcjonowanie, czemu z bólem w sercu musimy się przyglądać.

Staś jest rehabilitowany metodą Vojty i NDT Bobath. Dodatkowo, nasz synek pozostaje pod opieką wielu poradni m.in.: neurologicznej, urologicznej, ortopedycznej i chirurgicznej. Obecnie Staś przechodzi szereg badań, które zdecydowały o wymogu cewnikowania. Mając na uwadze zdrowie i przyszłość naszego synka, pragniemy zwrócić się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie. Zgromadzone środki pragniemy przeznaczyć na niezwykle kosztowny sprzęt ortopedyczny, niezbędną rehabilitację i prywatne wizyty u lekarzy specjalistów (mimo ustawy za życiem terminy w NFZ są bardzo odległe).

Głęboko wierzymy, że z Państwa pomocą uda nam się zapewnić Stasiowi jak najlepsze warunki do rozwoju i jak największe szanse na piękną przyszłość.

Z całego serca dziękujemy za poświęcony czas i okazaną pomoc!

Rodzice Stasia

POLTAX		POLA JASNE WYPELNIŁA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁA URZĄD; WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYM LUB LITERAMKI; CZYNIWYM LUB MIESIEMSIEM KOL. CIEMN. (składowe w wersji elektronicznej) <a href="http://www.podatki.gov.pl">www.podatki.gov.pl</a>	
<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty nie jej zbędz.			
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 19% kwoty z poz. 122 (po całkowitanie do pełnych (dziesiątek) groszy w dół).	133. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>			
Podatnik, który wypełnił część K, w poz. 134 może podać cel szeregowlowy 15%, a oznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133 W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szeregowlowy <sup>15</sup>	<b>1741 STANISŁAW KRUKOWSKI</b>		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

FIT-37<sup>DR</sup> 44



Miejscowość: **Białystok**  
Województwo: **podlaskie**